



Piotrków Trybunalski, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Oferujemy:

- ✓ usługi sprzętem specjalistycznym (np. czyszczenie kanałów)
- ✓ usługi sprzętem budowlanym
- ✓ usługi projektowania i budowy sieci oraz przyłączy
- ✓ inspekcję przewodów rurowych
- ✓ badania laboratoryjne wody, ścieków i osadów.



Członek IGWP



AB 1098

Zakres akredytacji:
www.pca.gov.pl



Członek rzeczywisty
Klubu Pollab
nr 925



Znak sprawy: DO.3201-6/2018

**Wszyscy wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ FABRYCZNIE NOWEJ KOPARKO-ŁADOWARKI DLA POTRZEB PIOTRKOWSKICH WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.O.

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Piotrkowskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. informuje, że do siedziby Spółki wpłynęły pisma przesłane przez Wykonawców z prośbą o wyjaśnienie pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji serwisu 48 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje czas reakcji serwisu do 48 godzin.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji serwisu liczony w dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje czas reakcji serwisu liczony w dni robocze.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy §5 ust. 6 dotyczący usunięcia wszelkich wad i usterek na koszt Wykonawcy? Pragnę poinformować, że gwarancja na maszynę obejmuje wady fabryczne oraz awarie i usterki nie powstałe z winy Zamawiającego. Koszt naprawy za wszelkie uszkodzenia mechaniczne do których przyczynił się operator przez niewłaściwe operowanie sprzętem ponosi Zamawiający. Wynika to z ogólnych warunków gwarancji producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje w specyfikacji technicznej koparko ładowarki poziom hałasu w kabinie 75dB?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje każdy poziom hałasu w kabinie mieszczącej się w granicach obowiązujących norm.

Pytanie 5

Czy akceptują Państwo pojemność układu olejowego silnika wynoszącą 8,8l?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Czy akceptują Państwo ogumienie na kołach w rozmiarze 440/80/R28?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Czy akceptują Państwo pojemność układu hydraulicznego maszyny wynoszącą 95l?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Czy akceptują Państwo zasięg na poziomie gruntu od osi obrotu ramienia w przód i w bok wynoszącą 7m?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Czy akceptują Państwo osobną karetkę z widłami z możliwością mocowania na szybko złączu ładowarkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Czy akceptują Państwo katalog części zamiennych oparty na rysunkach i numerach części?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Czy akceptują Państwo przyjazd serwisu do maszyny do 48 godz. od momentu zgłoszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Michał Rzanek